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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası’nın geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği

toplantısı sonucunda Aralık ayına ilişkin ek teşvik sinyalleri

vermesi ile birlikte düşüşünü hızlandıran EURUSD paritesi,

Cuma günü zayıf seyrini korudu. Bunula birlikte geçtiğimiz

haftanın son işlem gününde 1,1640 seviyesine kadar

gerileyen EURUSD paritesi düşüşünü beşinci güne taşıdı.

Bu sabah saatlerinde aşağı yönlü eğilimini koruyan

paritenin düşüşünü 1,1630 seviyesine kadar taşıdığını ve

yaklaşık son iki ayın en düşük seviyesine indiğini

görüyoruz. Aşağıdaki grafik üzerinden görülebileceği gibi,

geçtiğimiz hafta itibarıyla kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı

yönlü kıran EURUSD paritesinde aşağı yönlü eğiliminin

sürmekte olduğunu görüyoruz. Kısa vadeli teknik

göstergeler paritenin bugün içerisinde 1,16 – 1,17 bandında

hareket edebileceğinin sinyalini veriyor. Bugün yurt dışı

piyasalarda Ekim ayına ilişkin açıklanacak Nihai İmalat PMI

Endeksi verilerinin yanı sıra ABD Ekim Ayı ISM İmalat

Endeksi ve ABD Eylül Ayı Aylık İnşaat Harcamaları verileri

takip edilecek.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1722 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: SELL MACD: SELL RSI: SELL
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GBPUSD

İngiltere'de yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle ikinci kez

ülke çapında karantina ilan edildi... Başbakan Johnson, 16

Eylül'de yaptığı açıklamada ikinci karantinanın "felaket"

olacağını söylemişti. Karantina kapsamında temel ürünlerin

satıldığı marketler ve eczaneler hariç tüm perakende

mağazaları kapatılacak. İngiltere Başbakanı Boris Johnson,

düzenlediği basın toplantısında, kısıtlamaların ekonominin

yanı sıra akıl sağlığı üzerinde de etkisi olduğunu bildiğini

belirtti.

Ancak virüsün öngörülerden daha hızlı bir şekilde yayıldığını

söyleyen Johnson, önlem almazlarsa durumun çok daha kötü

olacağı uyarısında bulundu. Bazı bölgelerdeki hastanelerin

haftalar içinde kapasitelerini doldurma tehlikesi bulunduğunu

ifade eden Johnson, "Can kaybı yüksek olacak ve sağlık

uzmanları kimin ölüp kimin yaşayacağına karar vermek

zorunda kalacak." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2994 seviyesi 

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek 

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japon ecza şirketi Takeda, Moderna aşısını 2021’de 50 milyon

doz tedarik edecek. Japon biyo-eczacılık ve farmasötik şirketi

Takeda, ABD’li Moderna’nın ürettiği yeni tip koronavirüs aşısı

mRNA-1273’ü, 2021’de 50 milyon doz tedarik edecek.

Japon biyo-eczacılık ve farmasötik şirketi Takeda, ABD’li

Moderna’nın ürettiği yeni tip Koronavirüs aşısı mRNA-1273’ü,

2021’de 50 milyon doz tedarik edecek.

Takeda şirketinden yapılan açıklamaya göre, ABD’li ilaç üreticisi

Modernaile Japonya Sağlık, Çalışma ve Refah Bakanlığı

(MHLW) iş birliğiyle oluşturulan sözleşme açıklandı.

Buna göre Takeda, Koronavirüs geliştirilen ve faz 3 klinik

testlerini tamamlayan Moderna’nın aşı adayı mRNA-1273’ün

onaylanması sonrasında, 2021’in ilk yarısından itibaren 50

milyon doz aşıyı ithal edecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Takeda Küresel Aşı İşletme

Birimi Başkanı Rajeev Venkayya, firmanın Japonya’da

sürdürülebilir ve süratli bir aşı tedariki için hükümet ve bakanlıkla

iş birliğini sürdürdüğünü belirterek “Moderna ve Novavax ile

çalışmayı tercih ettik ki her ikisi de gelecek vadediyor” ifadesini

kullandı.Sözleşme kapsamında, mRNA-1273 aşı adayının

dağıtılması öncesinde Japonya’da mevzuata yönelik gerekli

işlemler yapılacak.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,982 ve 105,168 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları bu ay yüzde 0.5 azalarak art arda üçüncü ayını da

kayıpla kapatmaya hazırlanıyor.

Altın kayıplarını bir miktar azaltsa da, yatırımcıların ABD

Başkanlık seçimlerini beklemesi, artan koronavirüs vakaları ve

mali teşvik paketi belirsizliğiyle, üçüncü aylık düşüşüne doğru

ilerliyor. Eğer altın fiyatları bu ay da düşerse bu 2019’dan beri

yaşanan en uzun soluklu düşüş olacak.3 Kasım’da yapılacak

ABD Başkanlık seçimlerinden önce belirsizliğin devam etmesi

doları külçe altına karşı yükselterek güvenli liman haline getiriyor.

ABD’de koronavirüs vakaları her gün rekor kırarak artarken,

Avrupa’nın büyük ekonomilerinde de salgın tekrardan yükselişe

geçti.Altın fiyatları, Ağustos ayında ons başına 2,075 dolara

ulaşarak rekor kırdıktan sonra yatırımcıların altın fiyatlarının çok

hızlı ve çok fazla yükseldiğini düşünmesiyle birlikte yükselişini

durdurmuştu. Buna rağmen Borsa yatırım fonlarındaki altın

pozisyonları tüm zamanların en yükseğinde.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1890 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1890 ve 1902 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1877 ve 1865 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Karantina önlemleri geldi: Petrol 5 ayın en düşük seviyesine

geriledi.

Petrol fiyatları, Avrupa'da sertleşen karantina önlemleri ve

Libya'nın petrol üretimini kademeli olarak artırmasıyla birlikte

son beş ayın en düşük seviyesinde işlem görüyor. Petrol

fiyatları piyasalar için karışık bir haftaya girerken, Libya'daki

üretim artırımı ve Avrupa'da artan koronavirüs karantina

önlemleriyle birlikte son beş ayın en düşük seviyesinde.

Vadeli kontratlar, artan üretim ve azalan talep ile birlikte Asya

piyasalarında yüzde 6 kadar düşüş yaşadı.

Libya'nın petrol üretiminde yaşanan artış traderları şaşırtırken,

OPEC+ ülkeleri için sorun yaratmaya devam ediyor. Ulusal

Petrol Şirketi Başkanı Mustafa Sanalla, günlük üretimin 800 bin

varile ulaştığını ve 2021 yılının başında üretimi günlük 1.3

milyon varile çıkarmayı planladıklarını söyledi.

Avrupa'daki bazı ülkeler koronavirüse karşı daha sert önlemler

almaya yeniden başlarken, İngiltere Başbakanı Boris Johnson,

haftasonu İngiltere için kısmi bir karantina uygulamasını

duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 34,41 seviyesinde fiyatlanan petrolde

33,46 seviyesini hedeflenerek satış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Alman Ekonomi Araştırmaları Enstitüsü (DIW) hesaplamalarına

göre, Almanya’da 2 Kasım’da başlayacak yeni kapanma

süreciekonomiye pahalıya mal olacak. DIW’in Welt am Sonntag

gazetesinde yer alan analizine göre, yeni korona kısıtlamalarının

farklı sektörlere maliyeti yaklaşık 19,3 milyar euroyu bulacak.

Restoran ve otellerdeki yasaklar nedeniyle gastronomi ve

konaklamanın kısıtlamalardan en fazla etkilenen branşlar olacağı

belirtildi. Ülkedeki ikinci kısmi kapanma kapsamında başta

restoranlar olmak üzere gastronomi alanındaki işletmeler ay

sonuna kadar kapalı kalacak, eğlence ve boş zamanı

değerlendirme amaçlı etkinlikler de ülke çapında yasaklanacak.

Bu önlemlerden lokanta, bar ve diskoların yanı sıra tiyatro, opera,

konserler, fuarlar, sinemalar ve oyun salonları gibi işletmeler de

etkilenecek. Otellerde turistik amaçlı konaklamalara izin

verilmeyecek.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükselişlerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek satış

yönündeki pozisyonlar 11790 ve 11872 seviyesine yakın

değerlendirilebilir düşüş potansiyeli seçimlerin yaklaşmasından

kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Bitcoin, aylık mumunu kritik bir seviyenin üzerinde kapatabilirse,

tüm zamanların en yüksek seviyelerine bir hamle yapmanın

zirvesinde olabilir.

Kripto para birimi, geçtiğimiz birkaç gün ve hafta boyunca yoğun

bir yükseliş trendi içinde yakalandı, her bir satış kısa sürede ve

ardından daha yüksek seviyelere ulaştı.

Bu tür bir fiyat hareketi, şu anda net bir boğa piyasasında

olduğunu gösteriyor ve şu anda onu destekleyen temel ve teknik

güç, tüm zamanların en yüksek seviyelerinin ufukta olabileceğini

gösteriyor.

Bir analist, önümüzdeki günlerde ve haftalarda önemli ölçüde

daha yüksek bir ralli için gereken tek şeyin 13 bin 900 doların

üzerinde bir aylık kapanış olabileceğini söylüyor.

Boğa koşusunun zirve yaptığı 2017'de Bitcoin'in fiyatı, Aralık ayı 

için aylık mumunun 14.000 $ 'ın altında kapanmasıyla ayın 

ortasında 20.000 $' dan reddedildi. Bu, bu geceki aylık mum 

kapanışının Bitcoin'in daha önce gördüğü en önemli şeylerden 

biri olabileceği anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 13530 ve 13378 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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